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Öğretim Yöntem ve Teknikleri: Anlatım, Soru-Cevap, Sunum. 

Ders Amaçları: Makro ekonomik analiz politik bir analizdir. Makro Ekonomik Analiz I de görülen modeller genel 
olarak mal piyasasının işleyişi ile ilgili çıkarımlardır.  Makro piyasaların işleyişi ile ilgili felsefi inançlar 
bulunmaktadır. Makro ekonomide uzun zamandır iki farklı düşünce/inanç Klasik ve Keynesgil olmak üzere 
bulunmaktadır. İnançlar hem modellerin kurulmasına hem de politikaları şekillendirmektedir. Makro II dersinde de 
amaç Makro I dersinde görülen modellerin farklı doktrinler tarafından nasıl kurgulandıklarını, işlediklerini, 
farklılıklarının nereden kaynaklandığını göstermek ve öğretmektir. 
Ders İçeriği:  
 

I. Hafta Mikro ve Makro Açıdan Denge Kavramı, Miktar ve Fiyat İntibak Mekanizmaları Üzerinde Analiz 
II. Hafta Klasik Kapalı Model Çözümlemesi, Walras, Say Yasası, Para, Maliye Borçlanma Politikalarının 

Denge Gelir Üzerine Etkilerinin Analizi 
III. Hafta Klasik Açık Model Çözümlemesi, Walras, Say Yasası, Para, Maliye Borçlanma Politikalarının 

Denge Gelir Üzerine Etkilerin n Analizi 
IV. Hafta Keynes’in Mikro Temelleri 
V. Hafta Keynes’te Emek Piyasası ve Mal Piyasası Dengesi 
VI. Hafta Keynes’te Efektif Talep Beklentiler ve Borsa, Para Piyasası 
VII. Hafta Monetarizm, Temel Varsayımları, Para Talebinin Belirlenmesi, Para Arzının Belirlenmesi, 

Sürekli ve Arızi Gelir Kavramlarının Analizi, Adaptif Beklentilerin Analizi 
VIII. Hafta Ara Sınav 
IX. Hafta Monetarist Genel Dengenin IS-LM Modeli Yardımıyla Analizi, Ricardo Denkliği, Monetarist 

Para ve Maliye Politikalarının Analizi 
X. Hafta Zamanlar Arası Bütçe, Non Ricardian Olan ve Olmayan Denge 
XI. Hafta Borçlanma Dinamiği ve Ponzi Finansman 
XII. Hafta Rasyonel Beklentiler Varsayımının İncelenmesi 
XIII. Hafta Yeni Klasik İktisat, Lucas Arz Eğrisi, Rasyonel Beklentiler Altında Para ve Maliye Politikaları 
XIV. Hafta Post Keynesgil İktisat, Asimetrik Bilgi, Ters Seçim ahlaki Tehlike, Köpükler 
XV. Hafta Klasik ve Keynesgil Konjüktür Analizi  

Beklenen Öğrenme Kazanımları: Dersin sonunda öğrenci; 
1. Klasik ve Keynesgil denge kavramları arasındaki farkları bilir. 
2. Beklentilerin hem miktar hem fiyat üzerinde oynadığı rolü analiz eder. 
3. Farklı doktrinlerin hangi varsayımlar altında temel analiz sonuçlarının geçerli olacağını bilir.  
4. Buna bağlı olarak uygulanan ve uygulanmakta olan ekonomi politikaların etki ve sonuçlarını analiz eder ve 

tahmin üretir 
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